

**Factura**
Ref. : R-000363Fecha de la factura : 02/12/2020
Fecha de vencimiento : 02/12/2020
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
7701980960249 - CONJ SHORT BLUS RIB COFR PAMODIZ CONJUNTO SHORT BLUSA RIB COFRE PAMODIZ	19%	49.579,8319 3	2	99.159,66
100173 - SHORT CHAVELAS DAMA	19%	21.848,7395	2	43.697,48
100422 - JOGGER NIÑO PARCERITOS	19%	20.168,0672 3	2	40.336,13
33.1275 - CONJ BERMUDA DRILCHIPOLITO	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
100558 - CONJUNTO PATINETAS NIÑO	19%	18.487,3949 6	3	55.462,18
100812 - CONJ PATINETAS 36 690 621 620	19%	23.529,4117 6	1	23.529,41
7701980963721 - CONJ SHORT POPEL BLUS SMILE PAMODIZ CONJUNTO SHORT POPELINA BLUSA SMILE PAMODIZ	19%	36.134,4537 8	1	36.134,45
7701980963257 - CONJ FALDA INDIGO PAMODIZ CONJUTNO FALDA INDIGO PAMODIZ	19%	47.899,1596 6	1	47.899,16
6900022001914 - DOC TANGA MISSOFI DOC	19%	46.218,4873 9	1	46.218,49
100420 - CONJUNTO NIÑO DRIL PARCERITOS REF 068134-39	19%	43.697,4789 9	5	218.487,39
100768 - SHORT JEAN NIÑA INK	19%	22.689,0756 3	6	136.134,45
100369 - BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	3	27.731,09
100770 - JEAN TIRANTAS INK NIÑA	19%	29.411,7647 1	2	58.823,53
7701980960379 - TRIO FALD TAF CHAQ BURD PAMODIZ NIÑA TRIO FALDA TAFETA CHAQUETA BURDA PAMODIZ NIÑA	19%	51.260,5042	1	51.260,50
100254 - CONJ FALD SHORT BONITAS CONJUNTO FALDA SHORT BONITAS	19%	23.529,4117 6	8	188.235,29
100802 - CONJ FALDA SHORT BONITAS 04173	19%	22.689,0756 3	12	272.268,91
100253 - CONJUNTO BONITAS	19%	19.327,7310 9	3	57.983,19
100589 - CONJUNTO FALDA SHORT BONITAS 04137	19%	21.848,7395	4	87.394,96



Factura
Ref. : R-000363

Fecha de la factura : 02/12/2020
Fecha de vencimiento : 02/12/2020
Código cliente : CL-00001

--	--	--	--	--

Total (Base imp).	1.514.285,68
Total IVA 19%	287.714,32
Total	1.802.000,00
Pagado	1.802.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
02/12/2020	1.802.000,00	Efectivo	R-000363